PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1846, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021.

ALTERA PORTARIA N° 1593 DE 10
DE DEZEMBRO DE 2021 QUE
NOMEIA MEMBROS DA JUNTA
ADMINISTRATIVA DE RECURSOS
DE INFRAÇÕES DE TRÂNSITO –
JARI.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o memorando n° 367/2021 enviado pelo Gabinete do
Prefeito;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Alterar a portaria n° 1593 de 10 de dezembro de 2021, para retificar
a nomeação do Representante Titular do Órgão Municipal de Trânsito, em que passará a
ter a seguinte composição:

I – Representante do Órgão Municipal de Trânsito:
a) Carlos Eduardo Chagas Pereira – Presidente (titular)
b) Luiz Carlos Veleda – (suplente)

II – Representante de Entidade Representativa da Sociedade:
a) Lucas Entenza Nascente – OAB (titular)
b) Artur Felipe Costa e Silva – CFC PODIUM (suplente)

III – Membros com conhecimento em trânsito:
a) Ederson dos Santos Garcia – (titular)
b) José Francisco Couto Fernandes – (suplente)

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de
dezembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

 Lúcia Carvalho de Oliveira                                                     Favio Marcel Telis Gonzalez
 Secretária de Administração                                                             Prefeito Municipal

                       Registre-se e publique-se

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

V
IO

 M
A

R
C

E
L

T
E

LI
S

 G
O

N
Z

A
LE

Z
 e

 L
Ú

C
IA

 C
A

R
V

A
LH

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
26

C
-D

A
F

3-
E

02
C

-C
B

54